
 

        

          

UCHWAŁA Nr XXIII/165/2020 

RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 09.03.2020r. 

 

 

 

 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

 

 

  Na podstawie   art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, ze zm.: Dz.U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 

1696 i poz. 1815), oraz § 68 ust. 2 Statutu Gminy Radziejowice stanowiącego załącznik nr 1 

do uchwały Nr XIII/99/2019 Rady Gminy Radziejowice z dnia 29 sierpnia 2019r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Radziejowice (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 17 września 

2019 r. poz. 10752)  Rada Gminy  Radziejowice uchwala co następuje,  

 

 

§ 1 

 

 Dokonuje się wyboru Pana Marcina Mrówczyńskiego na Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Radziejowice.   

 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.   

 

 
 


